
Regione Lazio
DIREZIONE SVILUPPO ECONOM.,  ATTIV. PROD. E LAZIO

CREATIVO
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 6 giugno 2019, n. G07741

POR FESR Lazio 2014-2020. Progetto T0002E001-A0199 - Avviso Pubblico "Beni Culturali e Turismo" -
Determinazione n. G16395/2017. Approvazione elenchi progetti semplici ammessi a contributo e non
ammissibili alle agevolazioni per motivi formali e di merito.

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



OGGETTO: POR FESR Lazio 2014-2020. Progetto T0002E001-A0199 - Avviso Pubblico “Beni Culturali e 

Turismo” - Determinazione n. G16395/2017. Approvazione elenchi progetti semplici ammessi a contributo 

e non ammissibili alle agevolazioni per motivi formali e di merito. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO, 

LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E LAZIO CREATIVO 

anche in qualità di Autorità di Gestione del POR FESR LAZIO 2014 – 2020 

 

 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Credito, Incentivi alle Imprese, Artigianato e Cooperazione; 

 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 

- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, e ss.mm.ii., recante “Regolamento di organizzazione 

degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

- il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di contabilità”; 

- la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 13, recante “Legge di Stabilità regionale 2019”; 

- la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 14, recante “Bilancio di previsione finanziario della Regione 

Lazio 2019-2021”; 

- il Regolamento (UE) n. 1301/2013, del 17 dicembre 2013, del Parlamento Europeo e del Consiglio, 

relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 

"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione", che abroga il Regolamento (CE) n. 1080/2006; 

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013, del 17 dicembre 2013, recante disposizioni comuni sul Fondo 

europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo 

agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni 

generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e 

sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, che abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 del 

Consiglio; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 660 del 14 ottobre 2014, con la quale è stata designata, tra 

l’altro, la Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività Produttive quale Autorità di 

Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) per il ciclo di programmazione 2014-2020; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 845 del 30 dicembre 2016, con la quale, a seguito del 

perfezionamento dell’iter di designazione dell’Autorità di Gestione e dell’Autorità di Certificazione per 

il POR FESR 2014-2020, è stato, tra l’altro, designato, quale Autorità di Gestione del POR FESR 2014-

2020, il Direttore pro-tempore della Direzione regionale per lo Sviluppo Economico e le Attività 

Produttive, affidando allo stesso le funzioni definite all’art. 125 del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 20 del 22 gennaio 2019 che conferisce alla Dr.ssa Tiziana 

Petucci l’incarico di Direttore della Direzione Regionale per lo Sviluppo Economico, le Attività 

Produttive e Lazio Creativo, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 162 e all'allegato "H" del 

Regolamento di organizzazione 06/09/2002 n. 1;  

 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione della Giunta regionale n. 205, del 6 maggio 2015, è stato adottato, a conclusione del 

negoziato, il Programma Operativo POR LAZIO FESR 2014-2020 nell’ambito dell’Obiettivo 

Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione, approvato con Decisione della Commissione 

Europea n. C(2015) 924 del 12 febbraio 2015; 

- con determinazione n. G12314 del 11 settembre 2017 è stato approvato il “Disciplinare di 

partecipazione agli Avvisi Versione 2.0” (BURL n. 73 del 12/09/2017); 

- in particolare il punto 19 del paragrafo 6.5 del Disciplinare prevede che “Su tutte le richieste ammesse 

e  risultate finanziabili, prima dell’assunzione da parte della struttura regionale competente della 

determinazione dirigenziale di approvazione degli esiti della valutazione (Concessione), Lazio Innova 

effettua la verifica puntuale del possesso dei requisiti di ammissibilità dichiarati dal Richiedente in sede 

di presentazione della richiesta, con la sola eccezione dei requisiti di cui al Capitolo 3, punto 3, lettera 

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



h., che saranno verificati successivamente alla Concessione e prima della sottoscrizione dell’Atto di 

Impegno”; 

- in particolare, al comma 5 del paragrafo 6.1 del capitolo 6 del suddetto disciplinare è previsto che Lazio 

Innova fornisce gli esiti dell’istruttoria formale alle strutture regionali competenti che li approvano con 

proprio atto amministrativo pubblicando, in allegato l’elenco delle richieste non ammissibili con 

indicazione della motivazione. Le candidature ammissibili proseguono l’iter valutativo; 

- con determinazione n. G16395 del 28 novembre 2017, pubblicata sul BURL n. 96 del 30/11/2017, è 

stato approvato l’Avviso Pubblico “Beni Culturali e Turismo” e la relativa modulistica; 

- con decreto Dirigenziale n. G06237 del 16 maggio 2018, pubblicato sul BURL n. 40 del 17/05//2018, è 

stata costituita la Commissione di Valutazione di cui all’art. 7 dell’Avviso Pubblico “Beni Culturali e 

Turismo”;  

 

CONSIDERATO che con nota LISPA 12799 del 20.05.2019, acquisita al prot. reg. 382466 di pari data, 

Lazio Innova S.p.A. ha trasmesso gli elenchi delle domande dei Progetti Semplici ammissibili e non 

ammissibili con indicazione dei motivi di non ammissibilità; 

 

RITENUTO, pertanto, di approvare i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali della presente 

determinazione, di cui ai Progetti Semplici dell’Avviso Pubblico “Beni Culturali e Turismo” approvato con 

determinazione n. G16395/2017: 

 

- Allegato 1: 

 “Elenco Domande ammissibili”; 

- Allegato 1 bis: 

  “Elenco Domande ammissibili” munite dei relativi COR e dettagliato per MAPO; 

- Allegato 2: 

 “Domande non ammissibili per motivi di merito”, con le motivazioni a fianco di ciascuna riportate; 

- Allegato 3: 

 “Domande non ammissibili per motivi formali”, con le motivazioni a fianco di ciascuna riportate; 

- Allegato 3 bis: 

 “Domande non ammissibili per motivi formali”, che omette alcune motivazioni per ragioni di 

protezione dei dati personali e sensibili; 

 

D E T E R M I N A 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate, 

- di approvare i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali della presente determinazione, di cui ai 

Progetti Semplici dell’Avviso Pubblico “Beni Culturali e Turismo” approvato con determinazione n. 

G16395/2017: 

- Allegato 1: 

 “Elenco Domande ammissibili”; 

- Allegato 1 bis: 

  “Elenco Domande ammissibili” munite dei relativi COR e dettagliato per MAPO; 

- Allegato 2: 

 “Domande non ammissibili per motivi di merito”, con le motivazioni a fianco di ciascuna 

riportate; 

- Allegato 3: 

 “Domande non ammissibili per motivi formali”, con le motivazioni a fianco di ciascuna 

riportate; 

- Allegato 3 bis: 

 “Domande non ammissibili per motivi formali”, che omette alcune motivazioni per ragioni 

di protezione dei dati personali e sensibili. 

 

La presente determinazione, ad esclusione dell’allegato 3, è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Lazio. 

  

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro sessanta giorni 

dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell'atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro centoventi giorni dalla suddetta data. 

IL DIRETTORE 

                     Tiziana Petucci 

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



N
.

Da
ta

 in
vi

o 
PE

C
O

ra
  i

nv
io

N
. P

ro
t 

Fo
rm

ul
ar

io
Ra

gi
on

e 
So

ci
al

e
Co

di
ce

 F
isc

al
e

 S
pe

sa
 

Ri
ch

ie
st

a 
 C

on
tr

ib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o 

Pu
nt

eg
gi

o
To

ta
le

 S
pe

sa
 

Am
m

es
sa

 

To
ta

le
 

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 e

 
Fi

na
nz

ia
to

1
18

/0
1/

20
18

16
:4

3:
09

A0
19

9-
20

18
-

17
48

6
M

AR
IA

NI
 G

ES
TI

O
NI

 
TU

RI
ST

IC
HE

 M
.G

.T
. -

 S
.R

.L
.

02
18

09
50

60
8

€ 
73

5.
51

5,
39

€ 
19

5.
61

9,
87

70
,5

57
2.

17
1,

63
   

   
16

2.
95

1,
12

 

2
18

/0
1/

20
18

18
:0

6:
58

A0
19

9-
20

18
-

17
48

7
GE

ST
ER

VI
T 

TE
RM

E 
S.

R.
L.

09
77

43
21

00
5

€ 
65

0.
16

8,
48

€ 
16

9.
75

0,
70

71
,5

42
7.

72
9,

77
   

   
12

5.
26

2,
95

 

3
19

/0
1/

20
18

10
:1

8:
01

A0
19

9-
20

18
-

17
48

8
AR

EA
CU

LT
UR

A 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

27
10

11
07

98
€ 

11
2.

00
0,

00
€ 

44
.8

00
,0

0
63

   
   

 9
5.

20
0,

00
  

   
   

 3
8.

08
0,

00
 

4
19

/0
1/

20
18

22
:2

6:
31

A0
19

9-
20

18
-

17
49

8
BE

NI
 C

UL
TU

RA
LI

 S
.R

.L
.

10
25

90
61

00
9

€ 
32

5.
00

0,
00

€ 
13

0.
00

0,
00

70
27

5.
00

0,
00

   
   

11
0.

00
0,

00
 

5
23

/0
1/

20
18

16
:3

4:
03

A0
19

9-
20

18
-

17
56

0
M

AJ
O

R 
75

 S
.R

.L
.

02
76

05
00

58
3

€ 
22

1.
27

7,
00

€ 
84

.6
03

,0
0

64
,5

16
2.

13
7,

77
   

   
  6

4.
14

0,
55

 

6
23

/0
1/

20
18

19
:1

5:
44

A0
19

9-
20

18
-

17
57

5
38

IN
CO

M
IN

G 
S.

R.
L.

14
20

42
61

00
3

€ 
85

.0
00

,0
0

€ 
38

.0
00

,0
0

64
   

   
   

85
.0

00
,0

  
   

   
 3

8.
00

0,
00

 

7
26

/0
1/

20
18

17
:5

3:
22

A0
19

9-
20

18
-

17
60

6
SI

LV
A 

HO
TE

L S
PL

EN
DI

D 
 

S.
P.

A.
00

14
23

00
60

7
€ 

66
0.

42
8,

85
€ 

33
0.

21
4,

43
77

,5
66

0.
42

8,
85

   
   

33
0.

21
4,

43
 

8
29

/0
1/

20
18

14
:0

9:
38

A0
19

9-
20

18
-

17
62

0

"G
.I.

M
. -

 G
RI

FO
 

IM
M

O
BI

LI
AR

E 
M

ER
CA

NT
IL

E 
S.

R.
L.

" 
08

21
85

01
00

8
€ 

16
0.

39
8,

60
€ 

79
.8

77
,5

0
77

,0
10

7.
59

8,
60

   
   

  5
3.

47
7,

50
 

9
02

/0
2/

20
18

15
:4

8:
12

A0
19

9-
20

18
-

17
64

7
VO

XF
AR

M
 S

.R
.L

.
11

65
96

21
00

4
€ 

23
2.

69
5,

00
€ 

10
1.

89
7,

50
75

,5
19

0.
19

5,
00

   
   

  8
4.

89
7,

50
 

10
06

/0
2/

20
18

02
:0

3:
02

A0
19

9-
20

18
-

17
64

9
M

YL
O

VE
IT

AL
Y 

S.
R.

L.
14

57
33

51
00

5
€ 

18
0.

80
0,

00
€ 

81
.3

20
,0

0
77

,0
11

0.
40

0,
00

   
   

  4
8.

16
0,

00
 

11
07

/0
2/

20
18

10
:1

2:
14

A0
19

9-
20

18
-

17
65

3
SU

NN
Y 

LI
FE

 S
.R

.L
.

10
33

85
11

00
8

62
.5

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

78
,0

   
   

 5
0.

50
0,

00
  

   
   

 2
0.

20
0,

00
 

12
08

/0
2/

20
18

06
:5

1:
20

A0
19

9-
20

18
-

17
65

0
H5

01
 S

.R
.L

.
12

63
40

41
00

3
17

6.
08

0,
52

77
.5

45
,7

4
80

,0
13

8.
47

2,
52

   
   

  5
8.

74
1,

74
 

13
19

/0
2/

20
18

14
:2

2:
06

A0
19

9-
20

18
-

17
68

7
LE

 M
IL

LE
 E

 U
NA

 N
O

TT
E 

- 
SO

C.
 C

O
O

P.
 S

O
CI

AL
E

05
18

31
41

00
0

16
7.

00
0,

00
67

.8
10

,0
0

85
,0

   
  1

67
.0

00
,0

0 
   

   
  6

7.
81

0,
00

 

3.
04

1.
83

4,
14

  1
.2

01
.9

35
,7

9 

PR
O

GE
TT

I S
EM

PL
IC

I -
 A

VV
IS

O 
PU

BB
LI

CO
 "B

EN
I C

UL
TU

RA
LI

 E
 T

UR
IS

M
O

"
AL

LE
GA

TO
 1

EL
EN

CO
 D

OM
AN

DE
 A

M
M

IS
SI

BI
LI

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



N
.

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
To

ta
le

 S
pe

sa
 

Am
m

es
sa

 

To
ta

le
 

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 e

 
Fi

na
nz

ia
to

Az
io

ni
 d

i 
Ri

fe
rim

en
to

Re
gi

st
ro

 
N

az
io

na
le

 
Ai

ut
i C

O
R

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
 

F1
M

AP
O

 
3.

3.
1

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 

F1
M

AP
O

 
3.

3.
1

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
 F

3
M

AP
O

 3
.3

.1

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 

F3
M

AP
O

 3
.3

.1

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
 I

M
AP

O
 3

.3
.1

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
  I

M
AP

O
 3

.3
.1

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
 G

M
AP

O
 

3.
4.

1

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 G

M
AP

O
 3

.4
.1

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
 

H
M

AP
O

 
3.

5.
2

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 H

M
AP

O
 3

.5
.2

Sp
es

a 
Am

m
es

sa
 F

4
Ri

so
rs

e 
Re

gi
on

al
i

Co
nt

rib
ut

o 
Am

m
es

so
 

F4
Ri

so
rs

e 
Re

gi
on

al
i

 3
.3

.1
94

53
48

  1
61

.7
22

,6
5 

   
   

80
.8

61
,3

2 

 R
iso

rs
e 

Re
gi

on
al

i 
94

53
45

  4
10

.4
48

,9
8 

   
 8

2.
08

9,
80

 

 3
.3

.1
 

94
53

49
  1

24
.3

90
,0

0 
   

   
62

.1
95

,0
0 

 3
.4

.1
 

94
53

46
    

 8
.0

00
,0

0 
   

   
4.

00
0,

00
 

 R
iso

rs
e 

Re
gi

on
al

i 
94

53
40

  
  2

95
.3

39
,7

7 
   

 5
9.

06
7,

95
 

3
AR

EA
CU

LT
UR

A 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

    
 9

5.
20

0,
00

  
   

   
 3

8.
08

0,
00

 
3.

3.
1

94
53

38
95

.2
00

,0
0

38
.0

80
,0

0

4
BE

N
I C

U
LT

UR
AL

I 
S.

R.
L.

27
5.

00
0,

00
   

  1
10

.0
00

,0
0 

3.
3.

1
94

53
37

 
27

5.
00

0,
00

11
0.

00
0,

00

 3
.3

.1
 

94
53

44
   4

2.
63

5,
00

  
   

 8
.5

27
,0

0 
  1

00
.7

10
,0

0 
   

   
50

.3
55

,0
0 

 3
.5

.2
 

94
53

36
    

5.
00

0,
00

 
   

  2
.5

00
,0

0 

 R
iso

rs
e 

Re
gi

on
al

i 
 9

45
33

1
    

13
.7

92
,7

7 
   

   
2.

75
8,

55
 

 3
.3

.1
 

94
53

43
    

45
.0

00
,0

0 
   

18
.0

00
,0

0 
 3

.4
.1

 
94

53
35

   2
0.

00
0,

00
  

   
10

.0
00

,0
0 

 3
.5

.2
 

 9
45

33
0 

  2
0.

00
0,

00
 

   
10

.0
00

,0
0 

7
SI

LV
A 

HO
TE

L 
SP

LE
N

DI
D 

 S
.P

.A
.

66
0.

42
8,

85
   

  3
30

.2
14

,4
3 

3.
3.

1
94

53
28

  6
60

.4
28

,8
5 

   
 3

30
.2

14
,4

3 
  

3.
3.

1
94

53
41

    
  3

.2
18

,0
0 

   
  1

.2
87

,2
0 

    
92

.2
80

,6
0 

   
   

46
.1

40
,3

0 

3.
4.

1
94

53
34

    
 3

.6
00

,0
0 

   
   

1.
80

0,
00

 

3.
5.

2
94

53
26

    
8.

50
0,

00
 

   
  4

.2
50

,0
0 

3.
3.

1
94

53
33

    
99

.5
00

,0
0 

   
39

.8
00

,0
0 

3.
5.

2
94

53
25

  9
0.

19
5,

00
 

   
45

.0
97

,5
0 

3.
3.

1
 9

45
32

9
    

70
.4

00
,0

0 
   

28
.1

60
,0

0 

3.
5.

2
94

53
23

  4
0.

00
0,

00
 

   
20

.0
00

,0
0 

11
SU

N
N

Y 
LI

FE
 S

.R
.L

.
    

 5
0.

50
0,

00
  

   
   

 2
0.

20
0,

00
 

3.
3.

1
 9

45
32

2
    

50
.5

00
,0

0 
   

20
.2

00
,0

0 

3.
3.

1
94

53
32

    
87

.5
90

,8
0 

   
   

43
.7

95
,4

0 
3.

5.
2

 9
45

32
4

  1
5.

90
0,

00
 

   
  7

.9
50

,0
0 

Ri
so

rs
e 

Re
gi

on
al

i
94

53
20

 
    

34
.9

81
,7

2 
   

   
6.

99
6,

34
 

3.
3.

1
94

53
21

  1
56

.9
00

,0
0 

   
62

.7
60

,0
0 

3.
4.

1
 9

45
31

8 
   1

0.
10

0,
00

 
   

   
5.

05
0,

00
 

3.
04

1.
83

4,
14

  1
.2

01
.9

35
,7

9 
   

  8
.5

27
,0

0 
 3

18
.2

87
,2

0 
   

 6
13

.5
61

,4
5 

   
 2

0.
85

0,
00

 
   

89
.7

97
,5

0 
 1

50
.9

12
,6

4 

12
H5

01
 S

.R
.L

.
13

8.
47

2,
52

   
   

  5
8.

74
1,

74
 

13
LE

 M
IL

LE
 E

 U
N

A 
NO

TT
E 

- S
O

C.
 

CO
O

P.
 S

O
CI

AL
E

   1
67

.0
00

,0
0 

   
   

  6
7.

81
0,

00
 

9
VO

XF
AR

M
 S

.R
.L

.
19

0.
19

5,
00

   
   

  8
4.

89
7,

50
 

10
M

YL
O

VE
IT

AL
Y 

S.
R.

L.
11

0.
40

0,
00

   
   

  4
8.

16
0,

00
 

16
2.

13
7,

77
   

   
  6

4.
14

0,
55

 

8

"G
.I.

M
. -

 G
RI

FO
 

IM
M

O
BI

LI
AR

E 
M

ER
CA

N
TI

LE
 

S.
R.

L.
" 

10
7.

59
8,

60
   

   
  5

3.
47

7,
50

 

2
GE

ST
ER

VI
T 

TE
RM

E 
S.

R.
L.

42
7.

72
9,

77
   

  1
25

.2
62

,9
5 

6
38

IN
CO

M
IN

G 
S.

R.
L.

    
   8

5.
00

0,
0 

   
   

  3
8.

00
0,

00
 

5
M

AJ
O

R 
75

 S
.R

.L
.

  M
AP

O
 3

.3
.1

 
€ 

94
0.

37
5,

65
 

 M
AP

O
 3

.4
.1

 
€ 

20
.8

50
,0

0 
 M

AP
O

 3
.5

.2
€ 

89
.7

97
,5

0 
 R

iso
rs

e 
Re

gi
on

al
i

€ 
15

0.
91

2,
64

 

1

M
AR

IA
N

I 
GE

ST
IO

N
I 

TU
RI

ST
IC

HE
 M

.G
.T

. 
- S

.R
.L

.

57
2.

17
1,

63
   

  1
62

.9
51

,1
2 

 T
ot

al
i  

PR
O

GE
TT

I S
EM

PL
IC

I -
 A

VV
IS

O
 P

U
BB

LI
CO

 "B
EN

I C
U

LT
UR

AL
I E

 T
U

RI
SM

O
"

AL
LE

GA
TO

 1
 B

IS
EL

EN
CO

 D
O

M
AN

DE
 A

M
M

IS
SI

BI
LI

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



Al
le

ga
to

 2

N
.

Da
ta

 in
vi

o 
14

.0
3,

20
18

 
O

ra
  i

nv
io

N
. P

ro
t 

Fo
rm

ul
ar

io
Ra

gi
on

e 
So

cia
le

Co
di

ce
 F

isc
al

e
 S

pe
sa

 
Ri

ch
ie

st
a 

 co
nt

rib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o 

 P
un

te
gg

io
 

 M
ot

iv
az

io
ne

 d
i E

sc
lu

sio
ne

 

1
15

:4
6:

40
A0

19
9-

20
18

-
21

28
1

PR
EP

RO
GE

TT
I 

S.
R.

L.
03

73
95

91
00

0
18

9.
70

4,
50

81
.9

30
,5

5
15

,5

Il 
pr

og
et

to
 n

on
 ra

gg
iu

ng
e 

i p
un

te
gg

i m
in

im
i p

re
vi

st
i n

ei
 d

ue
 su

b 
cr

ite
ri 

re
la

tiv
i a

lla
 "V

al
id

ità
 te

cn
ica

 
e 

fa
tt

ib
ili

tà
 d

el
 p

ro
ge

tt
o"

 e
 a

lla
 "V

al
id

ità
 e

co
no

m
ica

-fi
na

nz
ia

ria
 d

el
 p

ro
ge

tt
o 

e 
im

pa
tt

o 
po

te
nz

ia
le

 
de

llo
 st

es
so

"  
co

m
e 

pr
ev

ist
o 

al
l'a

rt
. 7

 co
m

m
a 

7 
de

ll'
Av

vi
so

 P
ub

bl
ico

. I
n 

pa
rt

ico
la

re
  l

e 
at

tiv
ità

 
pr

ev
ist

e 
da

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
so

no
 co

er
en

ti 
co

n 
la

 st
ra

te
gi

a 
di

 sv
ilu

pp
o 

re
gi

on
al

e 
e 

co
n 

le
 p

rio
rit

à 
de

lla
 

Sm
ar

t S
pe

cia
lis

at
io

n 
St

ra
te

gy
 (S

3)
, n

é 
co

n 
l’A

ge
nd

a 
di

gi
ta

le
 E

ur
op

ea
, c

on
 la

 S
tr

at
eg

ia
 N

az
io

na
le

 p
er

 
la

 cr
es

cit
a 

di
gi

ta
le

 e
 co

n 
l’A

ge
nd

a 
Di

gi
ta

le
 La

zio
.

I c
os

ti 
rip

or
ta

ti 
no

n 
ap

pa
io

no
 co

ng
ru

i, 
po

ich
é 

rif
er

iti
 a

d 
at

tiv
ità

 d
i p

ro
ge

tt
o 

no
n 

fin
an

zia
bi

li 
ne

ll’
am

bi
to

 d
el

 b
an

do
. G

li 
ob

ie
tt

iv
i d

el
la

 p
ro

po
st

a 
pr

og
et

tu
al

e 
so

m
m

ar
ia

m
en

te
 d

es
cr

itt
i n

on
 

rie
nt

ra
no

 fr
a 

le
 te

m
at

ich
e 

fin
an

zia
bi

li 
da

l b
an

do
. L

e 
at

tiv
ità

 p
re

vi
st

e 
da

l p
ro

ge
tt

o 
no

n 
rie

nt
ra

no
 fr

a 
le

 te
m

at
ich

e 
fin

an
zia

bi
li 

de
l b

an
do

. I
l l

iv
el

lo
 d

i d
et

ta
gl

io
 d

el
 p

ro
ge

tt
o 

ap
pa

re
 in

su
ffi

cie
nt

e.
 G

li 
ob

ie
tt

iv
i d

i p
ro

ge
tt

o 
so

no
 so

m
m

ar
ia

m
en

te
 in

di
ca

ti.
 Il

 p
ro

ge
tt

o 
pr

es
en

ta
 e

le
m

en
ti 

m
ar

gi
na

li 
di

 
in

no
va

tiv
ità

. L
a 

sc
he

da
 p

ro
ge

tt
ua

le
 co

nt
ie

ne
 u

n’
an

al
isi

 m
ol

to
 a

pp
ro

ss
im

at
iv

a 
de

l r
ip

os
izi

on
am

en
to

 
co

m
pe

tit
iv

o 
de

ll’
az

ie
nd

a.
Le

 v
oc

i d
i s

pe
sa

 p
ro

po
st

e 
so

no
 p

er
tin

en
ti 

e 
so

st
an

zia
lm

en
te

 co
ng

ru
e 

co
n 

i 
ris

ul
ta

ti 
da

 ra
gg

iu
ng

er
e,

 m
a 

no
n 

rie
nt

ra
no

 fr
a 

le
 te

m
at

ich
e 

fin
an

zia
bi

li 
de

l b
an

do
. L

a 
sc

he
da

 
pr

og
et

tu
al

e 
rip

or
ta

 p
oc

hi
 e

le
m

en
ti 

pe
r v

al
ut

ar
e 

la
 so

st
en

ib
ili

tà
 d

el
 p

ro
ge

tt
o.

 In
 p

ar
tic

ol
ar

e 
i 

pr
op

on
en

ti 
pr

ev
ed

on
o 

di
 v

en
de

re
 5

0.
00

0 
bi

gl
ie

tt
i d

i i
ng

re
ss

o 
e 

5.
00

0 
ca

ta
lo

gh
i c

on
 u

n 
in

tr
oi

to
 

co
m

pl
es

siv
o 

di
 1

75
 k

eu
ro

 a
 fr

on
te

 d
i u

na
 sp

es
a 

pe
r l

a 
re

al
izz

az
io

ne
 d

el
la

 m
os

tr
a 

di
 ci

rc
a 

18
9 

ke
ur

o.
 

Il 
pr

og
et

to
 p

er
ta

nt
o 

no
n 

ap
pa

re
 so

st
en

ib
ile

 o
ltr

e 
ch

e 
es

tr
an

eo
 a

lle
 te

m
at

ich
e 

fin
an

zia
bi

li 
de

l 
ba

nd
o.

 La
 sc

he
da

 p
ro

ge
tt

ua
le

 n
on

 ri
po

rt
a 

un
’a

na
lis

i d
el

la
 re

dd
iti

vi
tà

 d
el

l’i
nt

er
ve

nt
o 

pr
op

os
to

. L
a 

sc
he

da
 p

ro
ge

tt
ua

le
 co

nt
ie

ne
 u

n’
an

al
isi

 m
ol

to
 a

pp
ro

ss
im

at
a 

de
llo

 sc
en

ar
io

 d
i r

ife
rim

en
to

, c
on

 u
na

 
va

lu
ta

zio
ne

 in
ad

eg
ua

ta
 d

el
le

 p
ro

sp
et

tiv
e 

di
 m

er
ca

to
 le

ga
te

 a
lla

 re
al

izz
az

io
ne

 d
el

 p
re

se
nt

e 
pr

og
et

to
. L

a 
sc

he
da

 d
i p

ro
ge

tt
o 

no
n 

rip
or

ta
 u

n 
pi

an
o 

fin
an

zia
rio

 re
la

tiv
o 

al
la

 su
a 

re
al

izz
az

io
ne

. L
e 

ric
ad

ut
e 

po
sit

iv
e 

su
ll’

oc
cu

pa
zio

ne
 in

 te
rm

in
i d

i a
cq

ui
siz

io
ne

 d
i n

uo
ve

 co
m

pe
te

nz
e 

ne
l s

et
to

re
 

de
ll’

IC
T 

o 
de

ll’
or

ga
ni

zz
az

io
ne

 a
zie

nd
al

e 
ap

pa
io

no
 m

ar
gi

na
li.

PR
O

GE
TT

I S
EM

PL
IC

I -
 A

VV
IS

O
 P

UB
BL

IC
O

 "
BE

N
I C

UL
TU

RA
LI

 E
 T

UR
IS

M
O

"

DO
M

AN
DE

 N
O

N
 A

M
M

IS
SI

BI
LI

 P
ER

 M
O

TI
VI

 D
I M

ER
IT

O

11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47



11/06/2019 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 47


